EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00003.20241211/0005-20   - CONTRATO Nº
202501150011   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  3012.01/2024/OBRAS-
CONTRATANTE: SEC. DE OBRAS E SERV. PUBLICOS - CONTRATADA(O).....: F
C O Assessoria LTDA  OBJETO: Contratação de serviços de assessoramento
técnico  na  área  da  governança  pública  e  planejamento  do  fluxo
administrativo  junto  à  Secretaria  de  Obras  e  Serviços  Públicos  de
Catunda-CE - VALOR TOTAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)  -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0301.15.122.1501.2.005  -  Manutencao  da
Secretaria de Obras Trans. e Servicos Publicos, R$ 48.000,00 no elemento
de  despesa  33903905:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,
Serviços  Técnicos  Profissionais;  -  VIGÊNCIA:  de  24  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 15 de janeiro de 2025